河南大学第一附属医院

转发《关于印发<关于印发<河南省省直机关差旅费管理办法>的通知>》的通知

全院各科室：

  现将财政部印发《中央和国家机关工作人员赴地方差旅住宿费标准明细表》（财行[2016]71号）和河南省财政厅《关于印发<河南省省直机关差旅费管理办法>的通知》（豫财行[2016]109号，以下简称《通知》）转发给你们，同时，按照《通知》精神，结合医院实际，现对我院差旅费管理办法补充规定如下：

因工作需要外请专家，经审批后，其交通和住宿费用可参照《通知》相应级别标准执行，按有关规定不再发放伙食补助费和公杂费。

本院职工经审批参加会议和培训，培训或会议通知注明“食宿费用自理的”，可按标准给予会议或培训期间伙食费补助。

住宿费标准参照《通知》住宿标准执行。

本院职工外出进修，进修期间住宿费凭发票按每月不超过800元标准报销，伙食补助费按每天15元标准补助，往返在途伙食补助费、交通费公杂费《通知》补助标准执行，特殊情况下，进修期间因医院公务需要返回的，由本人提交情况说明并由科室负责人和主管院长签字同意，可报销往返交通费，不再给予伙食补助费、交通费公杂费补助。

本院职工参加培训、学术、科研、调研等会议活动，需先经主管院长签批后参会，所需费用，需在年度预算额度内方可报销。无预算、超预算的支出不予报销。

                       二0一九年五月一十六日

附件： 河南大学第一附属医院出差审批单

           河南大学第一附属医院出差审批单

	  出差人

	   科  室

	职务或职称

	 出差地点
	     至
	 出差事由

	     至

	     至
	会议培训期间费用承担      单位

	     至

	  拟出差

 时间
	自  月  日至 月   日
	拟乘坐交通工具（是否带公车）

	科室负责人审批

	职能部门

审批

	 院领导

审批

  填表人：                          填表日期：

 备注：出差人员出差前需填写本单，报相关负责人审批（业务临床部门需要主管职能部门审批），办理报销手续时作为原始凭证。如有会议、培训、调研等活动通知将通知附后。
1